

# **CC GROUP DANMARK ApS**

Prangervej 42  
7000 Fredericia

Årsrapport  
26. februar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/04/2021**

---

**Philip Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CC GROUP DANMARK ApS  
Prangervej 42  
7000 Fredericia

CVR-nr: 41195770  
Regnskabsår: 26/02/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentbistand med IT-support, salg af IT-udstyr.

## Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. -31.830 betragtes som mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Anpartskapitalen forventes reetableret i fremtidig positiv drift.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 26. feb. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>51.454</b>
Personaleomkostninger		-92.256
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-40.802</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-6
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-40.808</b>
Andre skatter		8.978
<b>Årets resultat</b>		<b>-31.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-31.830
<b>I alt</b>		<b>-31.830</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020
Fremstillede varer og handelsvarer		kr. 13.470
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>13.470</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		256.706
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.601
Tilgodehavende skat		8.978
Andre tilgodehavender		2.657
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>353.942</b>
Likvide beholdninger		7.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>374.720</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>374.720</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-31.830
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>8.170</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.044
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		289.603
Skyldig moms og afgifter		12.840
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.063
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>366.550</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>366.550</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>374.720</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CC Group Danmark Holding ApS, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter endvidere ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat, på renter, royalties og udbytter.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ifølge ledelsen ingen aktiver pantsat eller stillet til sikkerhed for gæld.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

3